no

et seruiat vigenti prudentia et intellectu / Expediit q̄ seruo ut seruiat  
 dno / sic expediit dno ut ei seruiat a seruo / **N**ā nālit̄ vigenti p̄tericia  
 et intellectu / cū q̄ vigentes intellectu et exōtes apti mēte ut plimū  
 hēant molles carnes et deficiant cōrilibz viribus iux̄ illud p̄m̄ in s̄o  
 de aia / molles carne aptos mēte dicim̄ / expediit hoībus sic dispositis  
 ut eis seruiat ab alijs / q̄ p̄t defm̄ fortitudinis cōrlis in expediendo  
 nōns ad vitā sibi ip̄s nō pnt sufficē q̄ si dñs saluat p̄t s̄m̄  
 et s̄uus p̄t dñm̄ bñ dñm̄ ē q̄ sup̄ dicebat̄ q̄ s̄c̄ ad constitutoez  
 dom̄ requiritur cōitas viri et vxoris p̄t gñāoz sic requiritur  
 ibi cōitas dñi et s̄m̄ p̄t salute et cōsuetudoez **H**ec q̄ due cōita  
 tes q̄p̄ vna defuit gñāoz et alia cōsuetudo dicit̄ face domū q̄mā  
 q̄ sine eis dom̄ cōge nō p̄t existe / **V**t aut cōitas dñi et serui  
 alit̄ instituta s̄c̄ in salute et in cōsuetudoez q̄ exco q̄ dñs saluatur  
 p̄t s̄m̄ et s̄uus p̄t dñm̄ infra clar̄ or̄det **V**iso quo salti  
 hēc due cōitates requirūt̄ ad domū / q̄ s̄c̄ p̄m̄ ex eis constāe  
 dicit̄ dom̄ p̄mā / delem̄ v̄d̄i p̄t quo ad constitutoez huius domus  
 salti iquirūt̄ ibi tā gñā p̄sonaz videt̄ em̄ fortasse alicui q̄ cū  
 dom̄ p̄mā constet ex duabz cōitatibus et quelz cōitas iquirat  
 duas p̄sonas ut duo gñā p̄sonaz q̄ dom̄ p̄mā q̄ dicit̄ voc̄ duaz  
 cōitatu requirat̄ m̄ p̄sonaz gñā / ita q̄ p̄mā p̄sona erit vir  
 s̄c̄ vxor / t̄ia dñs / q̄ta seruus / **S**z vir et dñs nō alia et alia dñi  
 p̄sona / ille em̄ idē qui ē vir vxoris ē dñs serui ut suoz si in do  
 mo illa plures existat s̄m̄ / tā q̄ gñā p̄sonaz ut ad loco eoz  
 cōstituit̄ domū p̄mā / dicit̄ aut ad loco eoz q̄ nō s̄c̄ s̄uus con  
 currit ad constitutoez domus s̄c̄ s̄c̄ q̄rit̄ ad loco s̄m̄ ut in p̄sus  
p̄mo pot̄ nā ut ait paupes **h**oc hoīes q̄ nō pnt h̄re serui et  
 m̄stru rōlem h̄nt boue ut aliqd̄ aliud al̄ p̄seruo et h̄nt m̄stru  
 irōlem / ymo aliq̄ s̄c̄ ita paupes q̄ nō solū nō pnt h̄re m̄stru  
 ammatu s̄c̄ loco eius h̄nt ad m̄ratu / **v**t qui s̄c̄ adeo paupes  
 qui nec boues nec equos h̄re pnt tamq̄ m̄stros arantes et s̄c̄m  
 dentes tram loco bouis ut equi h̄nt ligone ut aliquod aliud in  
 strumētū ita q̄ minimis paupibus ad s̄c̄m̄dēda tram p̄m̄stru

ut p̄m̄s̄ h̄nt ligone q̄ alijs nō fit paup̄ibus ad h̄m̄ officiu faci-  
 endū obse<sup>r</sup> bos ul<sup>l</sup> equus / dom̄ ḡ p̄ma d̄r constare ex t̄bus salis  
 ex vivo uxore 2 seruo ul<sup>l</sup> ex aliquo loco sui / En 2 p̄tus p̄mo pot.  
 comendat esyod d̄ntem domū constare ex t̄bus. s̄q̄ ex vivo 2 mu-  
 liere et boue arate posuit em̄ ibi boue loco sui q̄ paupes ut ibi  
 p̄tus inuit loco sui h̄nt boue ul<sup>l</sup> h̄nt ad aliud loco bouis / d̄ret  
 aut om̄s aues cognosce p̄tes ex quibus coponit dom̄ q̄ eis igno-  
 ratis ignorabit regim̄ e ip̄i dom̄ multo maḡ t̄n h̄or d̄et reges  
 et p̄ncipes q̄ cognos p̄m̄ dom̄ et scire q̄t q̄ia p̄s̄p̄ et quot  
 cōitates iquirūtur ad domū s̄q̄ p̄m̄ p̄mo pot nō solū d̄s̄uit re-  
 gimi domestico s̄ cāa regim̄ regim̄ 2 ciuitat̄ q̄ p̄tes dom̄ s̄nt  
 p̄tes ciuitat̄ et regim̄. **Capit. vi.** **De in domo p̄tra opt̄ esse**  
**tres cōitates et. m̄. ḡna p̄sonaz. et tā regimina. et q̄ opt̄**  
**h̄nt secundum diuidere in tres p̄tes. Capit. 6.**